Lighting Components International
LCI - 2 rue René Schickelé - 67000 Strasbourg - France
Tél. : +33 (0)3 88 24 18 05
contact@lci-lighting.com - www.lci-lighting.com
1770115 - Contrôleur PUSH DIM-RF-12-24-36-48V
Important : lire toutes les instructions avant installation
Fonctions
Caractéristiques
Schéma de câblage
Appairer / Supprimer l’appairage à une télécommande RF
Fonctionnement
Variation PUSH
Avertissements
Schéma technique
•	 Fréquences radio : 868 / 869.5 / 916.5 / 434 mhz
•	 Indice de protection : IP20
Tension d’entrée Courant de sortie Puissance de sortie
Dimensions
(h x l x L)
(mm)
12 Vdc 8 A 96 W
20 x 37 x 95
24 Vdc 8 A 192 W
36 Vdc 8 A 288 W
48 Vdc 4 A 192 W
Bouton
poussoir
Learning key : bouton pour appairer les
télécommandes RF compatibles
Sortie 1 CH
Pour LED monochrome
Entrée d’alimentation
en courant continu (DC)
230 V
Lors de l’utilisation de l’appareil, il existe deux possibilités :
1. Avoir tous les appareils dans la même zone, comme la zone 1.
Il convient de connecter l’appareil à un bouton poussoir basse tension (PUSH LV).
Appui court : ON/OFF
Appui long : augmente et diminue la luminosité
• Ne pas installer l’appareil lorsqu’il est sous tension.
• Ne pas exposer l’appareil à l’humidité.
Possibilité de mettre 8 télécommandes par contrôleur
Possibilité de mettre 5 boutons poussoir par contrôleur
Possibilité de mettre 30 contrôleurs par télécommande
Possibilité de mettre 20 contrôleurs par bouton poussoir
1. Avoir différents appareils dans différentes zones, comme la zone 1, 2, 3 et/ou 4.
Câbler l’appareil conformément au schéma de câblage et le mette sous tension.
Pour appairer l’appareil à la télécommande RF :
• Méthode 1 - le bouton «Learning Key» est accessible
Appuyer sur le bouton ON/OFF de la télécommande. Appuyer sur le bouton «Learning Key» de l’appareil puis sur le numéro de zone à
laquelle appairer l’appareil. La LED câblée à l’appareil clignote pour indiquer que l’appairage à la zone sélectionnée a réussi.
• Méthode 2 - le bouton «Learning Key» est inaccessible
Mettre l’appareil sous puis hors tension trois fois de suite. Dans les 15 sec, appuyer sur le bouton ON/OFF de la télécommande puis
appuyer sur le numéro de la zone à laquelle appairer l’appareil. La LED câblée à l’appareil clignote pour indiquer que l’appairage à la
zone sélectionnée a réussi.
Remarque : cet appareil pour être appairé à un maximum de 8 télécommandes.
Pour supprimer l'appairage à la télécommande RF :
Câbler l’appareil conformément au schéma de câblage.
Appuyer et maintenir enfoncé le bouton « Learning Key » de l’appareil pendant plus de 3 secondes jusqu'à ce que la LED connectée
clignote, ce qui signifie que l'appairage a été supprimé avec succès.